
Akustické interiérové prvky 

Snowsound



1

Snowsound

Je patentovaná technologie výroby interiérových akustických prvků a 

velkoformátových textílií vyvinutá italskou firmou Caimi Brevetti. Na vývoji se 

podíleli odborníci z několika univerzit a výzkumných ústavů se zaměřením na 

zvuk jako fyzikální veličinu. Panely Snowsound dosáhly výsledku „Class A“ při 

hodnocení zvukové pohltivosti dle UNI EN ISO 11654 a UNI EN ISO 10534 - 2.

Výrobky Snowsound:

• velkoformátové textílie

• akustické panely

• sedací nábytek

• svítidla

• interiérové doplňky

Mají unikátní bezrámovou konstrukci z polyuretanového jádra s látkovým potahem Trevira CS. Jádro je tvořeno několika 

vrstvami materiálu s různou hustotou, které selektivně pohlcují zvuky s rozdílnou frekvencí a tím účinně tlumí hluk v 

rozsahu 125 - 4000 Hz. Látkový potah nemá švy ani zipy a je pevně spojený s jádrem. Toto řešení zabraňuje usazování 

prachu a mikroorganismů uvnitř panelu.

Akustické panely 

• Funkční akustické jádro tvoří 100% plochy panelu. 

• Jsou ekologické a plně recyklovatelné.

• Absence rámu významně snižuje hmotnost a tloušťku panelů. 

• Jsou zdravotně nezávadné s certifikací „Greenguard gold“. 

• Potah bez švů zabraňuje usazování nečistot uvnitř panelu. 

• Výrobky Snowsound splňují normu nehořlavosti „Italian Class 1“ 

a „Euroclass B-s2, d0“. 

Výsledek měření Zvukové pohltivosti 

materiálů dle UNI EN ISO 10534-2

Odkaz ke katalogům / Vzorníkům: ZDE

Promo video: ZDE

https://app.italier.cz/KANCEL%c3%81%c5%98E/Caimi/
https://www.youtube.com/watch?v=vnP1_TAzch0


2

Sedací nábytek Snowsound

polymerové tkaniny s čistým stříbrem, která redukuje kromě zvukových vln také elektromagnetiské záření

Pohovky, křesla, poufy a konferenční stolky pohlcující zvuk navržené pro účinné zlepšení akustiky a „wellbeing“ vnitřních

prostor díky použití materiálů s technologií Snowsound. Některé pohovky mohou být dodány s potahem z metalizované

reálných podmínkách.

Teleta je vybaveno pasivní čističkou vzduchu. Stoupající teplý vzduch ohřátý světelným zdrojem prochází speciálním

filtrem a snižuje počet mikroorganismů v prostoru. Účinnost zařízení byla testována a změřena v laboratorních i v

Závěsné a nástěnné akustické prvky se světelným zdrojem s přímým nebo nepřímým osvětlením prostoru. Svítidlo

Svítidla Snowsound

Akustické textílie Snowsound fibre a Snowcurtain

míru podle přání zákazníka.

dělících stěn a další aplikace. V nabídce je několik typů látek pro výrobu nebo hotové závěsy Snowcourtain vyrobené na

Velkoformátové textílie vhodné pro použití ve větších prostorech, divadlech a hudebních sálech pro výrobu závěsů,

Panely Snowsound s uměleckými motivy a akustické designové doplňky.

Designové doplňky Snowsound Art



Těšíme se na spolupráci.
www.italier.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4



